
244024-2024 Page 1/16

2.1.2.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 244024-2024 - Výsledek

Belgie – Služby vysazování a údržby zelených ploch – Groenonderhoud gemeente Beerse 2024 - 
2028
OJ S 81/2024 24/04/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Gemeente Beerse
E-mail: info@beerse.be
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Groenonderhoud gemeente Beerse 2024 - 2028
Popis: De opdracht omvat het uitvoeren van verschillende groenonderhoudswerkzaamheden 
in verschillende wijken van de gemeente Beerse.
Identifikátor řízení: 9d535162-1889-41fc-b443-654c0f25295d
Interní identifikátor: PPP016-1331/4073/2023-1331
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 77310000 Služby vysazování a údržby zelených ploch

Místo plnění
Obec: Beerse
PSČ: 2340
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arr. Turnhout (BE213)
Země: Belgie
Další informace: Verschillende locaties

Místo plnění
Obec: Beerse
PSČ: 2340
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arr. Turnhout (BE213)
Země: Belgie
Další informace: Verschillende locaties

Místo plnění
Obec: Beerse
PSČ: 2340
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arr. Turnhout (BE213)
Země: Belgie
Další informace: Verschillende locaties

Místo plnění

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/244024-2024
mailto:info@beerse.be


244024-2024 Page 2/16

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.2.

Obec: Beerse
PSČ: 2340
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arr. Turnhout (BE213)
Země: Belgie
Další informace: Verschillende locaties

Místo plnění
Obec: Beerse
PSČ: 2340
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arr. Turnhout (BE213)
Země: Belgie
Další informace: Verschillende locaties

Místo plnění
Obec: Beerse
PSČ: 2340
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arr. Turnhout (BE213)
Země: Belgie
Další informace: Verschillende locaties

Místo plnění
Obec: Beerse
PSČ: 2340
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arr. Turnhout (BE213)
Země: Belgie
Další informace: Verschillende locaties

Místo plnění
Obec: Beerse
PSČ: 2340
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arr. Turnhout (BE213)
Země: Belgie
Další informace: Verschillende locaties

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Vlimmeren Noord (Hoeveelheden voor 4 jaar (maximale looptijd))
Popis: Vlimmeren Noord (Hoeveelheden voor 4 jaar (maximale looptijd))
Interní identifikátor: 2023-1331 1

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 77310000 Služby vysazování a údržby zelených ploch

Místo plnění
Obec: Beerse
PSČ: 2340



244024-2024 Page 3/16

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

Nižší územní jednotka země (NUTS): Arr. Turnhout (BE213)
Země: Belgie
Další informace: Verschillende locaties

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 15/04/2024
Doba trvání: 48 Měsíce

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano
Další informace: Er werd een borgocht opgelegd: Ja - Bedrag van de borgtocht: € 3.610,00

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Náklady
Popis: Prijs

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Kwaliteit: plan van aanpak en werkwijze

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Raad Van State
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Gemeente Beerse
Organizace podepisující smlouvu: Gemeente Beerse
Poskytovatel služeb v oblasti zadávání zakázek: 3P Aanbieder van diensten
TED eSender: FPS Policy and Support

Část: LOT-0002
Název: Vlimmeren Zuid (Hoeveelheden voor 4 jaar (maximale looptijd))
Popis: Vlimmeren Zuid (Hoeveelheden voor 4 jaar (maximale looptijd))
Interní identifikátor: 2023-1331 2

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 77310000 Služby vysazování a údržby zelených ploch

Místo plnění
Obec: Beerse
PSČ: 2340
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arr. Turnhout (BE213)



244024-2024 Page 4/16

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

Země: Belgie
Další informace: Verschillende locaties

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 15/04/2024
Doba trvání: 48 Měsíce

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano
Další informace: Er werd een borgocht opgelegd: Ja - Bedrag van de borgtocht: € 2.190,00

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Náklady
Popis: Prijs

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Kwaliteit: plan van aanpak en werkwijze

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Raad Van State
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Gemeente Beerse
Organizace podepisující smlouvu: Gemeente Beerse
Poskytovatel služeb v oblasti zadávání zakázek: 3P Aanbieder van diensten
TED eSender: FPS Policy and Support

Část: LOT-0003
Název: Den Hout + Beerse Noord (Hoeveelheden voor 4 jaar (maximale looptijd))
Popis: Den Hout + Beerse Noord (Hoeveelheden voor 4 jaar (maximale looptijd))
Interní identifikátor: 2023-1331 3

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 77310000 Služby vysazování a údržby zelených ploch

Místo plnění
Obec: Beerse
PSČ: 2340
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arr. Turnhout (BE213)
Země: Belgie



244024-2024 Page 5/16

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

Další informace: Verschillende locaties

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 15/04/2024
Doba trvání: 48 Měsíce

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano
Další informace: Er werd een borgocht opgelegd: Ja - Bedrag van de borgtocht: € 6.790,00

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Náklady
Popis: Prijs

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Kwaliteit: plan van aanpak en werkwijze

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Raad Van State
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Gemeente Beerse
Organizace podepisující smlouvu: Gemeente Beerse
Poskytovatel služeb v oblasti zadávání zakázek: 3P Aanbieder van diensten
TED eSender: FPS Policy and Support

Část: LOT-0004
Název: Bloemenwijk (Hoeveelheden voor 4 jaar (maximale looptijd))
Popis: Bloemenwijk (Hoeveelheden voor 4 jaar (maximale looptijd))
Interní identifikátor: 2023-1331 4

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 77310000 Služby vysazování a údržby zelených ploch

Místo plnění
Obec: Beerse
PSČ: 2340
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arr. Turnhout (BE213)
Země: Belgie
Další informace: Verschillende locaties



244024-2024 Page 6/16

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3. Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 15/04/2024
Doba trvání: 48 Měsíce

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano
Další informace: Er werd een borgocht opgelegd: Ja - Bedrag van de borgtocht: € 3.620,00

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Náklady
Popis: Prijs

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Kwaliteit: plan van aanpak en werkwijze

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Raad Van State
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Gemeente Beerse
Organizace podepisující smlouvu: Gemeente Beerse
Poskytovatel služeb v oblasti zadávání zakázek: 3P Aanbieder van diensten
TED eSender: FPS Policy and Support

Část: LOT-0005
Název: Vorsenzang + Voorkens (Hoeveelheden voor 4 jaar (maximale looptijd))
Popis: Vorsenzang + Voorkens (Hoeveelheden voor 4 jaar (maximale looptijd))
Interní identifikátor: 2023-1331 5

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 77310000 Služby vysazování a údržby zelených ploch

Místo plnění
Obec: Beerse
PSČ: 2340
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arr. Turnhout (BE213)
Země: Belgie
Další informace: Verschillende locaties

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 15/04/2024



244024-2024 Page 7/16

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.10.

5.1.6.

Doba trvání: 48 Měsíce

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano
Další informace: Er werd een borgocht opgelegd: Ja - Bedrag van de borgtocht: € 6.310,00

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Náklady
Popis: Prijs

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Kwaliteit: plan van aanpak en werkwijze

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Raad Van State
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Gemeente Beerse
Organizace podepisující smlouvu: Gemeente Beerse
Poskytovatel služeb v oblasti zadávání zakázek: 3P Aanbieder van diensten
TED eSender: FPS Policy and Support

Část: LOT-0006
Název: Gemeentehuis (Hoeveelheden voor 4 jaar (maximale looptijd))
Popis: Gemeentehuis (Hoeveelheden voor 4 jaar (maximale looptijd))
Interní identifikátor: 2023-1331 6

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 77310000 Služby vysazování a údržby zelených ploch

Místo plnění
Obec: Beerse
PSČ: 2340
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arr. Turnhout (BE213)
Země: Belgie
Další informace: Verschillende locaties

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 15/04/2024
Doba trvání: 48 Měsíce



244024-2024 Page 8/16

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.10.

5.1.6. Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano
Další informace: Er werd een borgocht opgelegd: Ja - Bedrag van de borgtocht: € 5.010,00

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Náklady
Popis: Prijs

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Kwaliteit: plan van aanpak en werkwijze

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Raad Van State
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Gemeente Beerse
Organizace podepisující smlouvu: Gemeente Beerse
Poskytovatel služeb v oblasti zadávání zakázek: 3P Aanbieder van diensten
TED eSender: FPS Policy and Support

Část: LOT-0007
Název: Sport (Hoeveelheden voor 4 jaar (maximale looptijd))
Popis: Sport (Hoeveelheden voor 4 jaar (maximale looptijd))
Interní identifikátor: 2023-1331 7

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 77310000 Služby vysazování a údržby zelených ploch

Místo plnění
Obec: Beerse
PSČ: 2340
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arr. Turnhout (BE213)
Země: Belgie
Další informace: Verschillende locaties

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 15/04/2024
Doba trvání: 48 Měsíce

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU



244024-2024 Page 9/16

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.10.

Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano
Další informace: Er werd een borgocht opgelegd: Ja - Bedrag van de borgtocht: € 11.100,00

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Náklady
Popis: Prijs

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Kwaliteit: plan van aanpak en werkwijze

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Raad Van State
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Gemeente Beerse
Organizace podepisující smlouvu: Gemeente Beerse
Poskytovatel služeb v oblasti zadávání zakázek: 3P Aanbieder van diensten
TED eSender: FPS Policy and Support

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 771 948,00 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Groenservice Marissen nv
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: Groenservice Marissen nv
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 72 160,00 EUR
Nabídka byla hodnocena: ne
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Hodnota subdodávky je známa: ne
Procentní podíl subdodávky je znám: ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 2023-1331 1-1
Název: Vlimmeren Noord (Hoeveelheden voor 4 jaar (maximale looptijd))
Datum uzavření smlouvy: 08/04/2024



244024-2024 Page 10/16

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne
Organizace podepisující smlouvu: Gemeente Beerse

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5
Druh obdržených nabídek: Žádosti o účast
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 8
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 72 160,00 EUR
Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 119 592,00 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0002
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Easygarden BV
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: Easygarden BV
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0002
Hodnota nabídky: 43 712,00 EUR
Nabídka byla hodnocena: ne
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Hodnota subdodávky je známa: ne
Procentní podíl subdodávky je znám: ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 2023-1331 2-2
Název: Vlimmeren Zuid (Hoeveelheden voor 4 jaar (maximale looptijd))
Datum uzavření smlouvy: 08/04/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne
Organizace podepisující smlouvu: Gemeente Beerse

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5
Druh obdržených nabídek: Žádosti o účast
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 8
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 42 100,00 EUR
Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 157 120,00 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0003
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Groen Consultancy Bv
Nabídka: 



244024-2024 Page 11/16

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Identifikátor nabídky: Groen Consultancy Bv
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0003
Hodnota nabídky: 135 740,00 EUR
Nabídka byla hodnocena: ne
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Hodnota subdodávky je známa: ne
Procentní podíl subdodávky je znám: ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 2023-1331 3-3
Název: Den Hout + Beerse Noord (Hoeveelheden voor 4 jaar (maximale looptijd))
Datum uzavření smlouvy: 08/04/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne
Organizace podepisující smlouvu: Gemeente Beerse

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5
Druh obdržených nabídek: Žádosti o účast
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 8
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 135 740,00 EUR
Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 155 255,28 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0004
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Groenservice Marissen nv
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: Groenservice Marissen nv
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0004
Hodnota nabídky: 72 240,00 EUR
Nabídka byla hodnocena: ne
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Hodnota subdodávky je známa: ne
Procentní podíl subdodávky je znám: ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 2023-1331 4-4
Název: Bloemenwijk (Hoeveelheden voor 4 jaar (maximale looptijd))
Datum uzavření smlouvy: 08/04/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne
Organizace podepisující smlouvu: Gemeente Beerse

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5



244024-2024 Page 12/16

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Druh obdržených nabídek: Žádosti o účast
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 8
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 72 240,00 EUR
Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 99 434,48 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0005
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Tuinarchitectuur Bart Herygers bv
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: Tuinarchitectuur Bart Herygers bv
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0005
Hodnota nabídky: 126 200,00 EUR
Nabídka byla hodnocena: ne
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Hodnota subdodávky je známa: ne
Procentní podíl subdodávky je znám: ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 2023-1331 5-5
Název: Vorsenzang + Voorkens (Hoeveelheden voor 4 jaar (maximale looptijd))
Datum uzavření smlouvy: 08/04/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne
Organizace podepisující smlouvu: Gemeente Beerse

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 5
Druh obdržených nabídek: Žádosti o účast
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 8
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 119 904,00 EUR
Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 185 780,00 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0006
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Meysmans Contractors BV
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: Meysmans Contractors BV
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0006
Hodnota nabídky: 100 016,00 EUR
Nabídka byla hodnocena: ne
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne



244024-2024 Page 13/16

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Hodnota subdodávky je známa: ne
Procentní podíl subdodávky je znám: ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 2023-1331 6-6
Název: Gemeentehuis (Hoeveelheden voor 4 jaar (maximale looptijd))
Datum uzavření smlouvy: 08/04/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne
Organizace podepisující smlouvu: Gemeente Beerse

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 6
Druh obdržených nabídek: Žádosti o účast
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 8
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 100 016,00 EUR
Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 244 532,72 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0007
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: Groenservice Marissen nv
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: Groenservice Marissen nv
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0007
Hodnota nabídky: 221 880,00 EUR
Nabídka byla hodnocena: ne
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne
Hodnota subdodávky je známa: ne
Procentní podíl subdodávky je znám: ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 2023-1331 7-7
Název: Sport (Hoeveelheden voor 4 jaar (maximale looptijd))
Datum uzavření smlouvy: 08/04/2024
Zakázka je zadána na základě rámcové dohody: ne
Organizace podepisující smlouvu: Gemeente Beerse

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4
Druh obdržených nabídek: Žádosti o účast
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 8
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 221 880,00 EUR
Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 347 248,00 EUR



244024-2024 Page 14/16

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Gemeente Beerse
Registrační číslo: BE 207.505.764
Poštovní adresa: Heilaarstraat 6
Obec: Beerse
PSČ: 2340
Země: Belgie
Kontaktní místo: Dirk Peeters
E-mail: info@beerse.be
Telefon: +32 14611971
Internetová adresa: http://www.beerse.be/
Profil kupujícího: https://www.publicprocurement.be
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace podepisující smlouvu

ORG-0002
Oficiální název: 3P Aanbieder van diensten
Registrační číslo: BE 0475.480.736
Obec: Antwerpen
PSČ: 2000
Země: Belgie
E-mail: info@3p.eu
Telefon: +32 3 294 30 51
Úlohy této organizace: 
Poskytovatel služeb v oblasti zadávání zakázek

ORG-0003
Oficiální název: FPS Policy and Support
Registrační číslo: BE001
Obec: Brussel
PSČ: 1000
Země: Belgie
E-mail: e.proc@publicprocurement.be
Telefon: +32 2 740 80 00
Úlohy této organizace: 
TED eSender

ORG-0004
Oficiální název: Raad Van State
Registrační číslo: BE 0931.814.266
Poštovní adresa: Wetenschapsstraat 33
Obec: Brussel
PSČ: 1040
Země: Belgie
E-mail: info@raadvanstate.be
Telefon: +32 22349611

mailto:info@beerse.be
http://www.beerse.be
https://www.publicprocurement.be
mailto:info@3p.eu
mailto:e.proc@publicprocurement.be
mailto:info@raadvanstate.be


244024-2024 Page 15/16

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Internetová adresa: http://www.raadvst-consetat.be/
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0005
Oficiální název: Groenservice Marissen nv
Registrační číslo: BE 0476409857
Poštovní adresa: Herenthoutsesteenweg 137
Obec: Nijlen
PSČ: 2560
Země: Belgie
E-mail: info@groenservicenv.be
Telefon: +32 495278353
Fax: +32 34226848
Internetová adresa: http://www.groenservice-bvba.be/
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001, LOT-0004, LOT-0007
Vítěz je kotován na regulovaném trhu

ORG-0006
Oficiální název: Easygarden BV
Registrační číslo: BE 0770821485
Poštovní adresa: Fransestraat 4
Obec: Ravels
PSČ: 2380
Země: Belgie
E-mail: toon@easygarden.be
Telefon: +32 487690137
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0002
Vítěz je kotován na regulovaném trhu

ORG-0007
Oficiální název: Groen Consultancy Bv
Registrační číslo: BE 0768737074
Poštovní adresa: Bergske 13 bus 8
Obec: Beringen
PSČ: 3580
Země: Belgie
E-mail: info@groenconsultancy.be
Telefon: +32 497326066
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0003
Vítěz je kotován na regulovaném trhu

ORG-0008
Oficiální název: Tuinarchitectuur Bart Herygers bv
Registrační číslo: BE 0476104506

http://www.raadvst-consetat.be
mailto:info@groenservicenv.be
http://www.groenservice-bvba.be
mailto:toon@easygarden.be
mailto:info@groenconsultancy.be


244024-2024 Page 16/16

8.1.

Poštovní adresa: Kongostraat 4
Obec: Beerse
PSČ: 2340
Země: Belgie
E-mail: tuinarchitectuur.bart.herygers@telenet.be
Telefon: +32 496612028
Fax: +32 14620891
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0005
Vítěz je kotován na regulovaném trhu

ORG-0009
Oficiální název: Meysmans Contractors BV
Registrační číslo: BE 1002342966
Poštovní adresa: 'T Hoogste 1
Obec: Bornem
PSČ: 2880
Země: Belgie
E-mail: info@meysmanscontractors.com
Telefon: +32 15620444
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0006
Vítěz je kotován na regulovaném trhu

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: f28f2f52-0a2b-4ef5-9ea2-4bde1a643994  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 22/04/2024 00:00:00 (UTC+2)
Datum odeslání oznámení (eSender): 22/04/2024 00:00:00 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: nizozemština
Číslo zveřejnění oznámení: 244024-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 81/2024
Datum zveřejnění: 24/04/2024

mailto:tuinarchitectuur.bart.herygers@telenet.be
mailto:info@meysmanscontractors.com

